nistratione vires tuas bene collocasti. 

Ceterum, te Deus quam aequissimis aspiciat oculis, cui per aposto

licam Benedictionem omnia bona optamus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die vi mensis Martii, anno MCMLXXXVII, 

Pontificatus Nostri nono. 

IOANNES PAULUS PP. I I 
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I I 

VENERABILI FRATRI NOSTRO ALFONSO S. GEORGII IN VELABRO DIACONO 

CARDINALI STICKLER, BIBLIOTHECARIO ET ARCHIVISTAE S. R. E. 

Qui libentissimi sane Nos presbyteratus tibi, Venerabilis Frater 

Noster, plenitudinem plus tres abhinc annos per episcopatus nempe 

sacrum contulerimus ordinem quique et dignitatem interea maximam 

et maxima simul in Ecclesia addiderimus munia, facile proin concipere 

animo potes quanta nunc ipsum in te benevolentia quamque simili 

prorsus amoris fraterni et egregiae aestimationis adfectu hasce tibi lit

teras committamus, quibus advenientem videlicet iam feliciter vitae 

tuae tibi gratulemur eventum ac Nostra quoque bene precantia verba 

et ominantia vota cum aliis domus tuae necessariis consociemus aperte 

cumque universis Societatis Sancti Francisci Salesii sodalibus necnon 

singulis operis tui apud Bibliothecam Apostolicam Vaticanam et Tabu

larium item Vaticanum Secretum sociis coniungamus. 

Vicesimus enim et septimus huius Martii mensis dies annum definiet 

ipsum quinquagesimum, ex quo in Basilica Lateranensi Christi es 

sempiternus creatus sacerdos eodemque tempore ad frugiferam summe 

industriam destinatus tum inter fratres Salesianos tum inter Sedis 

Apostolicae ministeria. Nec quemquam reperiri arbitramur praestantem 

omnino tuam qui ignoret navitatem sedecim hosce annos in Bibliotheca 

Vaticana Tabularioque dein sapienter expletam. 

Quem igitur toties praesentes Nos et salutavimus et bonis in coeptis 

confirmavimus adhuc, recipias tu, Venerabilis Frater Noster, velimus 

perscriptam hanc ex animo de sacerdotii tui initiis gratulationem ac 

precationem simul benignissimo Domino motam, cui per omnia ipse et in 

omnibus deservis, ut anniversarium exhilaret caelitus tuum diem teque 

proximis pariter annis faciendorum suasor comitetur factorumque lar

gus remunerator, adspirante Nostra usque Apostolica Benedictione. 

Ex Aedibus Vaticanis, die VIII mensis Martii, anno MCMLXXXVII, 

Pontificatus Nostri nono. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

29 - A. A. S. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

DECRETA 

I 

ADRIENSIS - RHODIGIENSIS 

De nominis dioecesis mutatione deque Concathedralis erectione. 

Cum procedere oporteret ad designanda nomina et sedes dioecesium 

Italiae, iuxta praescriptum art. 29 Normarum de institutis et bonis 

ecclesiasticis in Italia, quae Decreto Cardinalis Secretarii Status die 3 
Iunii 1985 promulgatae sunt, Congregatio pro Episcopis e pluribus par

tibus sollicitata est ad sedulo ponderandam denominationem quarundam 

dioecesium, ad eum finem, ut nomina aptius novis dioecesium condi

cionibus accomodarentur et hodiernae civilis et socialis vitae necessi

tatibus magis responderent. 

Quaestio pertractata est coniuncta opera Congregationis pro Epi

scopis, Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, Nuntiaturae Aposto

licae in Italia et Conferentiae Episcopalis huius nationis ; exinde consti

tit, ad dioecesim Adriensem quod attinet, intra eius fines sitam esse 

urbem Rhodigium, quae est caput provinciae civilis eiusdem nominis, 

atque sedes praecipua vitae socialis, politicae ac religiosae censetur. 

Quae cum ita sint, opportunum visum est veteri nomini Adriae ad

dere nomen Rhodigium, ita ut nova denominatio sit « Dioecesis Adrien-

sis-Rhodigiensis », simul etiam visum est expedire ut, ad aptius ani

marum bono prospiciendum, in eadem urbe Rhodigio basilica Deo dicata 

in honorem S. Stephani Papae et Martiris ad dignitatem Ecclesiae 

Concathedralis evehatur. 

Horum laborum conclusiones, quae in ambitu continentur studiorum 

institutorum circa dioecesium italicarum recognitionem, subiectae sunt 

iudicio Summi Pontificis Ioannis Pauli I I , Qui, in Audientia die 27 

Septembris anni 1986, criterium adhibitum approbavit, atque Congre

gationi pro Episcopis speciales facultates contulit, ut procedere possit 
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in singulis casibus ad ea exsequenda, quae proposita sunt, et ad adim

plenda quae necessaria videantur. 

Praesenti igitur Decreto Congregatio pro Episcopis statuit ac decer

nit, ut dioecesis usque adhuc appellata « Dioecesis Adriensis », posthae 

denominetur « Dioecesis Adriensis - Rhodigiensis » eiusque Episcopus 

pro-tempore « Episcopus Adriensis-Rhodigiensis » vocetur, et Basilica 

in urbe Rhodigio Dei dicata in honorem S. Stephani Papae et Martiri» 

ad dignitatem Ecclesiae concathedralis evehitur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis 

deputat Exc.mum P. D. Ioannem Sartori necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ei imposito ad 

eandem Congregationem authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 30 

mensis Septembris anno 1986. 

© BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. 83 S. 
© Fr. Lucas Mor eira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 844/86. 

I I 

APUANIENSIS 

De nominis dioecesis mutatione. 

Cum procedere oporteret ad designanda nomina et sedes dioecesium 

Italiae, iuxta praescriptum art. 29 Normarum de institutis et bonis 

ecclesiasticis in Italia, quae Decreto Cardinalis Secretarii Status die 3 

Iunii 1985 promulgatae sunt, Congregatio pro Episcopis e pluribus 

partibus sollicitata est ad sedulo ponderandam denominationem qua

rundam dioecesium, ad eum finem, ut nomina aptius novis dioecesium 

condicionibus accommodarentur et hodiernae civilis et socialis vitae 

necessitatibus magis responderent. 

Quaestio pertractata est coniuncta opera Congregationis pro Epi

scopi, Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, Nuntiaturae Aposto-

444 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

licae in Italia et Conferentiae Episcopalis huius nationis ; qua in 

re peragenda visum est hoc criterium generale adhibere, scilicet ut 

denominatio dioecesium complecteretur nomen urbis in qua sita est 

Ecclesia Cathedralis, hoc est nomen sedis dioecesis. 

Horum laborum conclusione, quae in ambitu continentur studiorum 

circa dioecesium italicarum recognitionem, subiectae sunt iudicio Summi 

Pontificis Ioannis Pauli I I , Qui in Audientia diei 27 Septembris anni 

1986, criterium adhibitum approbavit, atque Congregationi pro Epi

scopis speciales facultates contulit, ut procedere possit in singulis 

casibus ad ea exsequenda, quae proposita sunt, et ad adimplenda quae 

necessaria videantur. 

Ad normam igitur huius generalis criterii, Congregatio pro Episcopis 

praesenti Decreto statuit ac decernit, ut dioecesis usque adhuc appel

lata « Dioecesis Apuaniensis », posthac « Dioecesis Massensis » deno-

minetur eiusque Episcopus pro-tempore « Episcopus Massensis » vocetur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis de

putat Exc.mum P. D. Brunonem Tommasi, Episcopum Apuanum, Coa

diutorem et Administratorem Apostolicum Massensem, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere eo imposito ad eandem Congregationem authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis quam'primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 30 
mensis Septembris anno 1986. 

83 BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 
L. 83 S. 

83 Fr. Lucas Moreira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 888/86. 

I I I 

G O R I T I E N S I S E T G R A D I S C A N A E 

De nominis dioecesis mutatione. 

Cum procedere oporteret ad designanda nomina et sedes dioecesium 

Italiae, iuxta praescriptum art. 29 Normarum de institutis et bonis 

ecclesiasticis in Italia, quae Decreto Cardinalis Secretarii Status die 3 
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Iunii 1985 promulgatae sunt, Congregatio pro Episcopis e pluribus 

partibus sollicitata est ad sedulo ponderandam denominationem qua

rundam dioecesium, ad eum finem, ut nomina aptius novis dioecesium 

condicionibus accommodarentur et hodiernae civilis et socialis vitae 

necessitatibus magis responderent. 

Quaestio pertractata est coniuncta opera Congregationis pro Epi

scopi, Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, Nuntiaturae Aposto

licae in Italia et Conferentiae Episcopalis huius nationis; qua in 

re peragenda visum est hoc criterium generale adhibere, scilicet ut 

denominatio dioecesium complecteretur nomen urbis in qua sita est 

Ecclesia Cathedralis, hoc est nomen sedis dioecesis. 

Horum laborum conclusione, quae in ambitu continentur studiorum 

circa dioecesium italicarum recognitionem, subiectae sunt iudicio Summi 

Pontificis Ioannis Pauli I I , Qui in Audientia diei 27 Septembris anni 

1986, criterium adhibitum approbavit, atque Congregationi pro Epi

scopis speciales facultates contulit, ut procedere possit in singulis 

casibus ad ea exsequenda, quae proposita sunt, et ad adimplenda quae 

necessaria videantur. 

Ad normam igitur huius generalis criterii, Congregatio pro Episcopis 

praesenti Decreto statuit ac decernit, ut dioecesis usque adhuc appel

lata « Archidioecesis Goritiensis et Gradiscana », posthac « Archidioe

cesis Goritiensis » denominetur, utque titulus Gradiscanus — ne pe

reat — in Indicem sedium titularium archiepiscopalem inseratur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis 

deputat Exc.mum P. D. Antonium Vitalem Bommarco, Archiepiscopum 

Goritiensem, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia

stica dignitate constitutum, onere eo imposito ad eandem Congrega

tionem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum 

remittendi. 
Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 30 
mensis Septembris anno 1986. 

83 BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 
L. 83 S. 

83 Fr. Lucas Moreira Neves 
Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 849/86. 
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I V 

HIERACENSIS - LOCRENSIS 

De nominis dioecesis mutatione. 

Cum procedere oporteret ad designanda nomina et sedes dioecesium 

Italiae, iuxta praescriptum art. 29 Normarum de institutis et bonis 

ecclesiasticis in Italia, quae Decreto Cardinalis Secretarii Status die 3 

Iunii 1985 promulgatae sunt, Congregatio pro Episcopis e pluribus 

partibus sollicitata est ad sedulo ponderandam denominationem qua

rundam dioecesium, ad eum finem, ut nomina aptius novis dioecesium 

condicionibus accommodarentur et hodiernae civilis et socialis vitae 

necessitatibus magis responderent. 

Quaestio pertractata est coniuncta opera Congregationis pro Epi

scopi, Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, Nuntiaturae Aposto

licae in Italia et Conferentiae Episcopalis huius nationis; qua in 

re peragenda visum est hoc criterium generale adhibere, scilicet ut 

denominatio dioecesium complecteretur, et quidem primo loco positum, 

nomen urbis in qua sita est Ecclesia Cathedralis, hoc est nomen sedis 

dioecesis. 

Horum laborum conclusione, quae in ambitu continentur studiorum 

circa dioecesium italicarum recognitionem, subiectae sunt iudicio Summi 

Pontificis Ioannis Pauli I I , Qui in Audientia diei 27 Septembris anni 

1986, criterium adhibitum approbavit, atque Congregationi pro Epi

scopis speciales facultates contulit, ut procedere possit in singulis 

casibus ad ea exsequenda, quae proposita sunt, et ad adimplenda quae 

necessaria videantur. 

Ad normam igitur huius generalis criterii, Congregatio pro Episcopis 

praesenti Decreto statuit ac decernit, ut dioecesis usque adhuc appel

lata « Dioecesis Hieracensis - Locrensis », posthac « Dioecesis Locren-

sis - Hieracensis » denominetur, eiusque Episcopus pro-tempore « Epi

scopus Locrensis - Hieracensis » vocetur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis 

deputat Exc.mum P. D. Franciscum Tortora, Episcopum Locrensem -

Hieracensem, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia

stica dignitate constitutum, onere eo imposito ad eandem Congrega-
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tionem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum 

remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 30 

mensis Septembris anno 1986. 

© BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. © S . 
© Fr. Lucas Moreira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 890/86. 

V 

MARSORUM 

De nominis dioecesis mutatione. 

Cum procedere oporteret ad designanda nomina et sedes dioecesium 

Italiae, iuxta praescriptum art. 29 Normarum de institutis et bonis 

ecclesiasticis in Italia, quae Decreto Cardinalis Secretarii Status die. 3 

Iunii 1985 promulgatae sunt, Congregatio pro Episcopis e pluribus 

partibus sollicitata est ad sedulo ponderandam denominationem qua

rundam dioecesium, ad eum finem, ut nomina aptius novis dioecesium 

condicionibus accommodarentur et hodiernae civilis et socialis vitae 

necessitatibus magis responderent. 

Quaestio pertractata est coniuncta opera Congregationis pro Epi

scopis, Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, Nuntiaturae Aposto

licae in Italia et Conferentiae Episcopalis huius nationis; qua in 

re peragenda visum est hoc criterium generale adhibere, scilicet ut 

denominatio dioecesium complecteretur nomen urbis in qua sita est 

Ecclesia Cathedralis, hoc est nomen sedis dioecesis. 

Horum laborum conclusione, quae in ambitu continentur studiorum 

circa dioecesium italicarum recognitionem, subiectae sunt iudicio Summi 

Pontificis Ioannis Pauli I I , Qui in Audientia diei 27 Septembris anni 

1986, criterium adhibitum approbavit, atque Congregationi pro Epi

scopis speciales facultates contulit, ut procedere possit in singulis 

casibus ad ea exsequenda, quae proposita sunt, et ad adimplenda quae 

necessaria videantur. 
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Ad normam igitur huius generalis criterii, Congregatio pro Episcopis 

praesenti Decreto statuit ac decernit, ut dioecesis usque adhuc appel

lata (( Dioecesis Marsorum », posthac, servato nomine Curiae « Dioe

cesis Marsorum », ob eius historiae memoriam, lingua vernacula deno-

minetur « Diocesi di Avezzano ». 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis 

deputat Exc.mum P. D. Blasium Victorium Terrinoni, Episcopum Mar

sorum, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam sub

delegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere eo imposito ad eandem Congregationem 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum 

remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 30 

mensis Septembris anno 1986. 

83 BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. 83 S. 
83 Fr. Lucas Moreira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 924/86. 

V I 

NEOCASTRENSIS 

De nominis dioecesis mutatione. 

Cum procedere oporteret ad designanda nomina et sedes dioecesium 

Italiae, iuxta praescriptum art. 29 Normarum de institutis et bonis 

ecclesiasticis in Italia, quae Decreto Cardinalis Secretarii Status die 3 

Iunii 1985 promulgatae sunt, Congregatio pro Episcopis e pluribus 

partibus sollicitata est ad sedulo ponderandam denominationem qua

rundam dioecesium, ad eum finem, ut nomina aptius novis dioecesium 

condicionibus accommodarentur et hodiernae civilis et socialis vitae 

necessitatibus magis responderent. 

Quaestio pertractata est coniuncta opera Congregationis pro Epi

scopis, Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, Nuntiaturae Aposto

licae in Italia et Conferentiae Episcopalis huius nationis; qua in 

re peragenda visum est hoc criterium generale adhibere, scilicet ut 
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denominatio dioecesium complecteretur nomen urbis in qua sita est 

Ecclesia Cathedralis, hoc est nomen sedis dioecesis. 

Horum laborum conclusione, quae in ambitu continentur studiorum 

circa dioecesium italicarum recognitionem, subiectae sunt iudicio Summi 

Pontificis Ioannis Pauli I I , Qui in Audientia diei 27 Septembris anni 

1986, criterium adhibitum approbavit, atque Congregationi pro Epi

scopis speciales facultates contulit, ut procedere possit in singulis 

casibus ad ea exsequenda, quae proposita sunt, et ad adimplenda quae 

necessaria videantur. 

Ad normam igitur huius generalis criterii, Congregatio pro Episcopis 

praesenti Decreto statuit ac decernit, ut dioecesis usque adhuc appel

lata « Dioecesis Neocastrensis », posthac, servato nomine Curiae « Dioe

cesis Neocastrensis » ob eius historiae memoriam, lingua vernacula 

denominetur « Diocesi di Lamezia Terme ». 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis 

deputat Exc.mum P. D. Vincentium Rimedio, Episcopum Neocastren-

sem, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subde

legandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere eo imposito ad eandem Congregationem 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remit

tendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 30 

mensis Septembris anno 1986. 

83 BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. 83 S; 
83 Fr. Lucas Mor eira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab. n. 846/86. 

V I I 

OLEASTRENSIS 

De nominis dioecesis mutatione. 

Cum procedere oporteret ad designanda nomina et sedes dioecesium 

Italiae, iuxta praescriptum art. 29 Normarum de institutis et bonis 

ecclesiasticis in Italia, quae Decreto Cardinalis Secretarii Status die 3 
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Iunii 1985 promulgatae sunt, Congregatio pro Episcopis e pluribus 

partibus sollicitata est ad sedulo ponderandam denominationem qua

rundam dioecesium, ad eum finem, ut nomina aptius novis dioecesium 

condicionibus accommodarentur et hodiernae civilis et socialis vitae 

necessitatibus magis responderent. 

Quaestio pertractata est coniuncta opera Congregationis pro Epi

scopis, Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, Nuntiaturae Aposto

licae in Italia et Conferentiae Episcopalis huius nationis; qua in 

re peragenda visum est hoc criterium generale adhibere, scilicet ut 

denominatio dioecesium complecteretur nomen urbis in qua sita est 

Ecclesia Cathedralis, hoc est nomen sedis dioecesis. 

Horum laborum conclusione, quae in ambitu continentur studiorum 

circa dioecesium italicarum recognitionem, subiectae sunt iudicio Summi 

Pontificis Ioannis Pauli I I , Qui in Audientia diei 27 Septembris anni 

1986, criterium adhibitum approbavit, atque Congregationi pro Epi

scopis speciales facultates contulit, ut procedere possit in singulis 

casibus ad ea exsequenda, quae proposita sunt, et da adimplenda quae 

necessaria videantur. 

Ad normam igitur huius generalis criterii, Congregatio pro Episcopis 

praesenti Decreto statuit ac decernit, ut dioecesis usque adhuc appel

lata « Dioecesis Oleastrensis », posthac, servato nomine Curiae (( Dioe

cesis Oleastrensisj), ob eius historiae memoriam, lingua vernacula de-

nominetur (( Diocesi di Lanusei ». 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis 

deputat Exc.mum P. D. Antiochum Piseddu, Episcopum Oleastrensem, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere eo imposito ad eandem Congregationem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 30 

mensis Septembris anno 1986. 

83 BERNARDINUS Card. GANTIN, Praefectus 

L. 83 S. 
83 Fr. Lucas Moreira Neves 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 898/86. 

Congregatio pro Episcopis 451 

V I I I 

SOANENSIS - P I T I L I A N E N S I S - URBETELLIENSIS 

De nominis dioecesis mutatione. 

Cum procedere oporteret ad designanda nomina et sedes dioecesium 

Italiae, iuxta praescriptum art. 29 Normarum de institutis et bonis 

ecclesiasticis in Italia, quae Decreto Cardinalis Secretarii Status die 3 

Iunii 1985 promulgatae sunt, Congregatio pro Episcopis e pluribus 

partibus sollicitata est ad sedulo ponderandam denominationem qua

rundam dioecesium, ad eum finem, ut nomina aptius novis dioecesium 

condicionibus accommodarentur et hodiernae civilis et socialis vitae 

necessitatibus magis responderent. 

Quaestio pertractata est coniuncta opera Congregationis pro Epi

scopi, Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis, Nuntiaturae Aposto

licae in Italia et Conferentiae Episcopalis huius nationis; qua in 

re peragenda visum est hoc criterium generale adhibere, scilicet ut 

denominatio dioecesium complecteretur, et quidem primo loco positum, 

nomen urbis in qua sita est Ecclesia Cathedralis, hoc est nomen sedis 

dioecesis. 

Horum laborum conclusiones, quae in ambitu continentur studiorum 

circa dioecesium italicarum recognitionem, subiectae sunt iudicio Summi 

Pontificis Ioannis Pauli I I , Qui in Audientia diei 27 Septembris anni 

1986, criterium adhibitum approbavit, atque Congregationi pro Epi

scopis speciales facultates contulit, ut procedere possit in singulis 

casibus ad ea exsequenda, quae proposita sunt, et ad adimplenda quae 

necessaria videantur. 

Ad normam igitur huius generalis criterii, Congregatio pro Episcopis 

praesenti Decreto statuit ac decernit, ut dioecesis usque adhuc appel

lata (( Dioecesis Soanensis - Pitilianensis - Urbetelliensis », posthac 

« Dioecesis Pitilianensis - Soanensis - Urbetelliensis » denominetur eius

que Episcopus pro-tempore « Episcopus Pitilianensis - Soanensis - Ur